ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	03 августа 2014 г.

	№185/973

ст. Тбилисская

	Об извещении кандидата в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4 Демидова А.Е.

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (далее – Закона Краснодарского края), территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст извещения кандидата в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4 Демидова А.Е. (прилагается).
2. Известить кандидата в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4 Демидова А.Е. о выявлении в представленных им документах о выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4 неполноты сведений о кандидате.
[bookmark: _GoBack]3. Вручить извещение, указанное в пункте 1 данного решения кандидату в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4  Демидову Алексею Евгеньевичу не позднее 03 августа 2014 года.
4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии ТбилисскаяН.Н. Якушенко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                               Л.В. Еремина

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии                		                               Н.Н. Якушенко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Тбилисская

от 03августа 2014 г. № 185/973

Кандидату
в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4
 Демидову А.Е.

Уважаемый Алексей Евгеньевич!

Руководствуясь пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан  Российской Федерации» и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Тбилисская извещает Вас о выявлении в представленных Вами документах о выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4 неполноты сведений о кандидате.
1. В представленных Вами сведениях о размере и об источниках доходов, имуществе, принадлежащих кандидату (супругу и несовершеннолетним детям) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах в столбце «денежные средства, находящиеся на счетах в банках» Вами не указан адрес местонахождения банка.
2. В заявлении о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района и уведомлении о выдвижении кандидатом указано наименование избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, не соответствующее наименованию,определенному Постановлением 7 внеочередной конференции Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 26.01.2002 г.
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского края не позднее чем за один день до дня заседания избирательной комиссии, на котором должен рассматриваться вопрос о регистрации кандидата, кандидат вправе вносить уточнения и дополнения в документы, содержащие сведения о нем, и представленные в соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 33 Федерального закона и частями 2 и 4 статьи 19 Закона Краснодарского края, а также в иные документы (за исключением подписных листов с подписями избирателей), представленные в избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата (кандидатов) и регистрации, в целях приведения указанных документов в соответствие с требованиями закона, в том числе к их оформлению. Кандидат вправе заменить представленный документ только в случае, если он оформлен с нарушением требований закона. Не могут быть внесены уточнения и дополнения в документ, не представленный в избирательную комиссию в установленные Законом Краснодарского края сроки для представления документов о выдвижении и на регистрацию.
Вы вправе внести изменения и дополнения в представленные Вами документы в срок до 17.00 часов 5 августа 2014 года.
Вопрос о регистрации А.Е.Демидова кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по трехмандатному избирательному округу №4 будет решаться на заседании территориальной избирательной комиссии Тбилисская 7 августа 2014 года в 17.00 часов по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст. Тбилисская,

ул. Первомаймская,17, телефон 2-40-48.

Председатель								Л.В. Еремина